
 

 

ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI ROTATORIA STRADALE ALL’INCROCIO TRA VIA F.LLI 

CERVI, VIA IV NOVEMBRE E VIA VESPUCCI IN LOCALITA’ MONTECAVOLO – QUATTRO CASTELLA (RE).  

 

N. 

ASSEGNATO 

N. 

PROTOCOLLO 

DATA DI 

ARRIVO 

DITTA DA INVITARE P. IVA 

4 8338 02/10/2018 P.A.L. LAVORI STRADALI SAS 00503660359 

8 8406 03/10/2018 SANTANGELO GIUSEPPE 02939070658 

9 8413 04/10/2018 IMPRESA DI COSTRUZIONI 

ARATARI SANTA 

00660980665 

11 8438 04/10/2018 EUROSTRADE SRL 00900960352 

13 8464 04/10/2018 DEL PA ENGINEERING SRL 03940281219 

14 8468 04/10/2018 A.R. GROUP SRL 02823140641 

15 8469 04/10/2018 PARMA SCAVI SRL 02625760349 

19 8493 05/10/2018 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI 

SRL 

02220130351 

21 8499 05/10/2018 RICO’ SRL 02206700359 

24 8511 06/10/2018 CARAMORI SRL 01443040298 

25 8514 06/10/2018 E.S.CO. FIAT LUX SRL 00954050944 

26 8528 06/10/2018 SPADA COSTRUZIONI SRL 01894550894 

27 8550 08/10/2018 A.G.S. COSTRUZIONI & SERVIZI 

SRLS 

05725480650 

28 8553 08/10/2018 GI.MA SRL 06459281215 

30 8580 09/10/2018 VUESSE COSTRUZIONI SRL 06562641008 

32 8582 09/10/2018 MG COSTRUZIONI SRL 02580640817 

33 8584 09/10/2018 ZANNINI ROBERTO 01876180355 

35 8596 09/10/2018 GECO SRL 01990600668 

36 8599 09/10/2018 COSTRUZIONI NASONI SRL 00675940415 



 

 

38 8641 10/10/2018 B.M. SCAVI SRL 01668660358 

40 8660 11/10/2018 IERULLO VITTORIO 03202140798 

41 8661 11/10/2018 CREDENDINO DOMENICO SRL 04149871214 

42 8681 11/10/2018 MANTOVAGRICOLTURA DI 

BURATO FERNANDO & C. SNC 

01585480203 

44 8690 11/10/2018 DITTA FORMISANO GIANLUCA 02370940641 

47 8717 12/10/2018 AMG SRL 05726020653 

48 8721 12/10/2018 MONTANA VALLE DEL LAMONE 

SOC. COOP. P.A. 

00351390398 

49 8725 12/10/2018 CONSORZIO CON.CO.S 04001290404 

50 8735 12/10/2018 SITEC SRL 00963000344 

51 8753 13/10/2018 CEAG SRL 00129630356 

52 8754 13/10/2018 COSTGEN SRL 00910010941 

53 8755 13/10/2018 L.M.G. BUILDING SRL 00580210144 

54 8759 13/10/2018 EDIL F.LLI LETO SNC DI LETO EZIO 

& C. 

01420610352 

55 8760 13/10/2018 BRONZINI ALDO DI BRONZINI 

CLAUDIO E DAVIDE SNC 

02301950206 

56 8764 13/10/2018 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI 

PELLEGRINO ROSA 

04275800656 

57 8765 13/10/2018 ESSE.VI. SRL 02508330848 

58 8767 13/10/2018 IMPRESA EDILE STRADALE GEOM. 

LETIZIA RAFFAELE 

01238610620 

59 8802 15/10/2018 ABRUZZO RESTAURI SRL 01805590666 

60 8803 15/10/2018 IMPRESA COSTRUZIONI LA 

BELLUNESE DI ZOLLET ING. TITO 

00061670253 

61 8805 15/10/2018 LE.CO.GEN.SRL 02235730799 

62 8810 15/10/2018 ASFALTI PIACENZA SRL 01514160330 

63 8812 15/10/2018 PADANA SCAVI SRL 00617010368 

64 8814 15/10/2018 QUADRA COSTRUZIONI SRL 02739830350 



 

 

 

65 8819 15/10/2018 C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE 

SOC. COOP. 

005032311201 

66 8823 15/10/2018 B&B COSTRUZIONI SRL 01925890061 

67 8828 15/10/2018 E.C. EMGINEERING S.R.L.S. 02526980061 

70 8837 15/10/2018 EMILIANA CONGLOMERATI SPA 02503180354 

71 8838 15/10/2018 SALI-VER SRL 02421950359 


